РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АБАЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «

Центр образования им. В.Г.Ардзинба а.Кара-Паго»

Приказ № 1

12.01. 2022 г.                                                                  а.  Кара-Паго

О назначении  ответственного за организацию горячего бесплатного питания

В целях сохранения и укрепления здоровья детей в 2017-2018 учебном году, во

исполнение Федерального закона Российской Федерации от 29.12. 2012 г. No 273 -ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», ст.28, п. 15; в соответствии с требованиями

СанПин

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания в школе

Заместителя директора по УВР Кишмахову И.Р.

2. Назначить ответственным за организацию горячего питания в детском садике

заместителя директора по ДОУ Ламкову А.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы                   Ф.М.Мукова

 С приказом ознакомлены:

               заместитель директора по УВР Кишмахову И.Р.

            заместитель директора по ДОУ Ламкову А.А